АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.07.2023 г.                                                                                               № 49
с. Андомский Погост
«О  закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления за Казённым

учреждением культуры сельского поселения

Андомское «Онего»»
Руководствуясь п.1 ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Совета сельского поселения Андомское от 29.03.2023 года № 23 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Андомское", п. 3 ст. 3 Устава сельского поселения Андомское,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить муниципальное движимое и недвижимое имущество на праве оперативного управления за  Казённым  учреждением  культуры  сельского поселения Андомское «Онего», согласно приложения № 1.
          2. Заключить договор  о закреплении муниципального движимого и недвижимого имущества на праве оперативного управления с  Казённым  учреждением  культуры  сельского поселения Андомское «Онего» и передать имущество по акту приема-передачи.

          3. Бухгалтеру   на основании настоящего постановления  внести изменения в  учет недвижимого и движимого  имущества в составе имущества казны администрации сельского поселения Андомское.
4. Казённому учреждению  культуры  сельского поселения Андомское «Онего» оформить право оперативного  управления  на закрепляемое имущество в установленном порядке.
5. Ведущему специалисту   Администрации сельского поселения Андомское  обновить сведения об объекте учета в реестре муниципальной собственности Андомского поселения сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения                                                                  В.А.Савина
Приложение № 1

к постановлению № 49
от 11.07.2023 года.

Приложение к договору

№ 49 от 11.07.2023г.

     Перечень имущества, закрепленного на праве

оперативного управления за Казённым учреждением культуры сельского

поселения Андомское «Онего»

1.недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 6437,14 тыс.рублей по состоянию на 11.07.2023, в том числе:
	№п\п
	Наименование
	Адрес
	Сведения о государственной регистрации
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	Нежилое здание- дом культуры
	Вологодская область Вытегорский район   с. Андомский Погост ул.Центральная д.44а
	35-СК №138917 от 10.11.2006
	Площадь 833,1 кв.м.
	   5389,313

	2
	Нежилое здание
	Вологодская область Вытегорский район д.Тудозерский Погост ул.Центральная д.27
	35-СК №166664 от 18.12.2006
	Площадь 325,9 кв.м.
	    474,309

	3
	Нежилое здание
	Вологодская область Вытегорский район   п.Октябрьский

 ул. Гагарина, д.13
	35-СК № 797148 от 26.08.2010
	319,5кв.м.
	    216,000

	4
	Нежилое здание - библиотека
	Вологодская область Вытегорский район деревня Макачево ул. Школьная д.12
	35-СК №138998 от 20.11.2006
	174,2 кв.м.
	   357,518

	Итого

	     6437,14

2. движимое имущество общей балансовой стоимостью 985,004 тыс.рублей по состоянию на 11.07.2023, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Признаки индивидуализирующиеимущество(при их отсутствии инвентарный номер)
	Год выпуска,

приобретения
	количество

	Балансовая

стоимость, тыс.руб.

	1
	Проектор
	000000000000769

	1
	14530.00

	2
	Ноутбук
	000000000000770

	1
	14710.00

	3
	Беговая дорожка магнитная
	000000000000776

	1
	8000,00

	4
	Велотренажер магнитный программируемый
	000000000000777

	1
	7860,00

	5
	Гребной тренажер магнитный
	000000000000778

	1
	7500,00

	6
	Микшерный пульт
	000000000000782

	1
	4250.00

	7
	Принтер Canon
	1013400058

	1
	4140.00

	8
	Световой прибор
	000000000000784

	1
	4560.00

	9
	Бильярдный кий
	000000000000786

	2
	2860.00

	10
	Бильярдный стол
	000000000000787

	1
	30915.00

	11
	Штанга 85кг
	000000000000788

	1
	7650.00

	12
	Силовой спортивный комплекс
	000000000000790

	1
	35000.00

	13
	Занавес голубой
	000000000000779

	1
	4242.40

	14
	Карниз
	000000000000780

	1
	2000.00

	15
	Колонка звуковая
	000000000000781

	2
	28000.00

	16
	Занавес к сцене коричневый
	000000000000785

	1
	7662.60

	17
	Баскетбольное кольцо на стойке
	1010610000055

	1
	6500.00

	18
	Брусья параллейные (взрослые)
	1010610000045

	1
	11000.00

	19
	Брусья параллейные (взрослые) металл
	1010610000062

	1
	12500.00

	20
	Ворота мини футбольные, металл
	000000000000138

	2
	26000.00

	21
	Ворота футбольные
	000000000000126

	2
	25000.00

	22
	Ворота хокейные
	000000000000127

	2
	12200.00

	23
	Гандбольные ворота (п.Сорокополье)
	000000000000256

	2
	26688.00

	24
	Гандбольные ворота без сетки с баскетбольным щитом с сеткой (Дворик детства)
	000000000000264

	2
	38380.00

	25
	Диван офисный
	1013600063

	1
	10593.00

	26
	Игровая установка с баскетбольным щитом
	000000000001500

	1
	78801.00

	27
	Комплекс из 3-х турников, шведской стенки, скамьи для пресса и турника (д.Остров)
	1013600538

	1
	45000.00

	28
	Лавка пресс
	1010610000041

	1
	4500,00

	29
	Мини-футбольные ворота (Щекино)
	1013600544

	1
	28000,00

	30
	МФУ струйный Epson L222 F4USB
	1013400055

	1
	16700.00

	31
	Полоса препятствий
	101061000047

	1
	14000,00

	32
	Проектор Acer C120DLP
	1010610000148

	1
	23700,00

	33
	Рельеф (п.Сорокополье)
	б/н17

	1
	25367,00

	34
	б/н 3 Спортивный комплекс (п.Сорокополье)
	б/н3

	1
	40055,00

	35
	Спортивный комплекс (турник, шведская стенка, рукоход)
	1010610000060

	1
	26100,00

	36
	Спортивный комплекс (турник, шведская стенка, рукоход) (взрослый)
	1010610000046

	1
	35000,00

	37
	Спортивный лабиринт
	1010610000044

	1
	25000,00

	38
	Спортивный лабиринт,металл
	1010610000061

	1
	27500,00

	39
	Стойка баскетбольная металл
	1010610000063

	1
	7200,00

	40
	Стойка баскетбольная со щитом и сеткой оцинк. 1840*1000*3320 (д.Остров)
	1013600558

	1
	16000,00

	41
	Стойка баскетбольная со щитом и сеткой оцинк. 1840*1000*3320 (д.Остров)
	1013600535

	1
	16000,00

	42
	Стойка волейбольная с сеткой 11400*90мм (д.Остров)
	1013600537

	1
	15000,00

	43
	Стойка волейбольная, металл
	000000000000137

	2
	16000,00

	44
	Стойки волейбольно-теннисные с закладными
	000000000000124

	2
	15000,00

	45
	Стул мягкий (50 шт)
	000000000000773

	1
	27500,00

	46
	Тренажер (жим ногами)
	1010610000070

	1
	28000,00

	47
	Тренажер атлетический уличный «жим к груди», металл
	1010610000049

	1
	43840,00

	48
	Уличный тренажер шаговый
	1010610000048

	1
	30000,00

	49
	Футбольные ворота с сеткой 3200*1075*2100 мм (д.Остров)
	1013600557

	1
	14000,00

	50
	Футбольные ворота с сеткой 3200*1075*2100 мм (д.Остров)
	1013600536

	1
	14000,00

	Итого

	985,004